
ZARZĄDZENIE NR 435/2023 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie 
Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust.1, 2, 2a ustawy z dnia 21 listopada 2008  r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W ogłoszeniu o naborze na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. Organizacyjno-Społecznych 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 426/2023 Wójta Gminy Wartkowice z dnia 12 października 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Wartkowice wprowadza się 
następującą zmianę: 

- w klauzuli informacyjnej i zgodzie na przewarzanie danych osobowych skreśla się wyraz "kierownicze", a  
wyrazy "Dyrektora  Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Wartkowicach", zastępuje się wyrazami      
"referenta ds. Organizacyjno-Społecznych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Piotr Kuropatwa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9369AC7-7F40-4E78-8AB6-320B3ADD5591. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


